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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    001/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      10,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

A 
S 

30 + 0 
192 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

3/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
137 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

3B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

40 + 0 
91 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

3S/1
SCOL6

 

A
S

40 + 0
26

1 + 0
01/01/2017
31/10/2017

5S/1 
SAB 

 

A 
S 

33 + 0 
43 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

7/1 
FER2 
mer,sab 

A 
S 

30 + 0 
86 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00       06.25       07.15       07.15       07.15       08.45       10.30 
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 06.26/06.26 07.16/07.16 07.16/07.16 07.16/07.16 08.46/08.46 10.31/10.31 
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 06.27/06.27 07.17/07.17 07.17/07.17 07.17/07.17 08.47/08.47 10.32/10.32 
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 06.28/06.28 07.18/07.18 07.18/07.18 07.18/07.18 08.48/08.48 10.33/10.33 
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 06.30/06.30 07.20/07.20 07.20/07.20 07.20/07.20 08.50/08.50 10.35/10.35 
6 0010640011 BURDIN 1,20 06.31/06.31 07.21/07.21 07.21/07.21 07.21/07.21 08.51/08.51 10.36/10.36 
7 0010640012 BUCHET 1,60 06.32/06.32 07.22/07.22 07.22/07.22 07.22/07.22 08.52/08.52 10.37/10.37 
8 0010640017 CARETTI 1,90 06.33/06.33 07.23/07.23 07.23/07.23 07.23/07.23 08.53/08.53 10.38/10.38 
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 06.35/06.35 07.25/07.25 07.25/07.25 07.25/07.25 08.55/08.55 10.40/10.40 
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 06.37/06.37 07.27/07.27 07.27/07.27 07.27/07.27 08.57/08.57 10.42/10.42 
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 4,80 06.40/06.40 07.30/07.30 07.30/07.30 07.30/07.30 09.00/09.00 10.45/10.45 
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,00 06.43/06.43 07.33/07.33 07.33/07.33 07.33/07.33 09.03/09.03 10.48/10.48 
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,50 06.50       07.40/07.40 07.40       07.40       09.10       10.55       
14 0010820041 CHIVASSO - CORSO GALILEO FERRARIS - ISTITU 10,30  07.50           

 
 
 
 
   Km 1.440 1.411 683 195 323 645 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    001/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      10,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

9/1 
FER6 

 

A 
S 

30 + 0 
254 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

25 + 0 
163 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

13/1 
SCOLG4 

lun,mer,gio,ven 

A 
S 

25 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

15/1
FER5-A4

NO 31/7-27/8 

A
S

30 + 0
192

1 + 0
01/01/2017
31/10/2017

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00       12.15       13.35       16.00       18.15   
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 12.16/12.16 13.36/13.36 16.01/16.01 18.16/18.16   
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 12.17/12.17 13.37/13.37 16.02/16.02 18.17/18.17   
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 12.18/12.18 13.38/13.38 16.03/16.03 18.18/18.18   
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 12.20/12.20 13.38/13.38 16.05/16.05 18.20/18.20   
6 0010640011 BURDIN 1,20 12.21/12.21 13.40/13.40 16.06/16.06 18.21/18.21   
7 0010640012 BUCHET 1,60 12.22/12.22 13.42/13.42 16.07/16.07 18.22/18.22   
8 0010640017 CARETTI 1,90 12.23/12.23 13.43/13.43 16.08/16.08 18.23/18.23   
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 12.25/12.25 13.45/13.45 16.10/16.10 18.25/18.25   
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 12.27/12.27 13.47/13.47 16.12/16.12 18.27/18.27   
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 4,80 12.30/12.30 13.50/13.50 16.15/16.15 18.30/18.30   
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,00 12.33/12.33 13.53/13.53 16.18/16.18 18.33/18.33   
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,50 12.40       14.00       16.25       18.40         
14 0010820041 CHIVASSO - CORSO GALILEO FERRARIS - ISTITU 10,30       

 
 
 
 
   Km 1.905 1.223 825 1.440   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    001/2 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      10,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/11/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

A 
S 

30 + 0 
39 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

3/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
36 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

3B/1 
FER6-S 

 

A 
S 

40 + 0 
5 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

3S/1
SCOL6

 

A
S

40 + 0
7

1 + 0
01/11/2017
31/12/2017

5S/1 
SAB 

 

A 
S 

33 + 0 
9 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

7/1 
3 
 

A 
S 

30 + 0 
8 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00       06.25       07.15       07.15       07.15       08.45       10.30 
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 06.26/06.26 07.16/07.16 07.16/07.16 07.16/07.16 08.46/08.46 10.31/10.31 
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 06.27/06.27 07.17/07.17 07.17/07.17 07.17/07.17 08.47/08.47 10.32/10.32 
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 06.28/06.28 07.18/07.18 07.18/07.18 07.18/07.18 08.48/08.48 10.33/10.33 
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 06.30/06.30 07.20/07.20 07.20/07.20 07.20/07.20 08.50/08.50 10.35/10.35 
6 0010640011 BURDIN 1,20 06.31/06.31 07.21/07.21 07.21/07.21 07.21/07.21 08.51/08.51 10.36/10.36 
7 0010640012 BUCHET 1,60 06.32/06.32 07.22/07.22 07.22/07.22 07.22/07.22 08.52/08.52 10.37/10.37 
8 0010640017 CARETTI 1,90 06.33/06.33 07.23/07.23 07.23/07.23 07.23/07.23 08.53/08.53 10.38/10.38 
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 06.35/06.35 07.25/07.25 07.25/07.25 07.25/07.25 08.55/08.55 10.40/10.40 
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 06.37/06.37 07.27/07.27 07.27/07.27 07.27/07.27 08.57/08.57 10.42/10.42 
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 4,80 06.40/06.40 07.30/07.30 07.30/07.30 07.30/07.30 09.00/09.00 10.45/10.45 
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,00 06.43/06.43 07.33/07.33 07.33/07.33 07.33/07.33 09.03/09.03 10.48/10.48 
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,50 06.50       07.40/07.40 07.40       07.40       09.10       10.55       
14 0010820041 CHIVASSO - CORSO GALILEO FERRARIS - ISTITU 10,30  07.50           

 
 
 
 
   Km 293 371 38 53 68 60 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    001/2 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      10,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/11/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

7S/1 
SAB-S 

 

A 
S 

40 + 0 
2 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

9/1 
FER6 

 

A 
S 

30 + 0 
48 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

11/1 
SCOL 

 

A 
S 

25 + 0 
43 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

13/1
SCOLG5

 

A
S

25 + 0
36

1 + 0
01/11/2017
31/12/2017

15/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

A 
S 

30 + 0 
39 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00       10.30       12.15       13.35       16.00       18.15  
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 10.31/10.31 12.16/12.16 13.36/13.36 16.01/16.01 18.16/18.16  
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 10.32/10.32 12.17/12.17 13.37/13.37 16.02/16.02 18.17/18.17  
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 10.33/10.33 12.18/12.18 13.38/13.38 16.03/16.03 18.18/18.18  
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 10.35/10.35 12.20/12.20 13.38/13.38 16.05/16.05 18.20/18.20  
6 0010640011 BURDIN 1,20 10.36/10.36 12.21/12.21 13.40/13.40 16.06/16.06 18.21/18.21  
7 0010640012 BUCHET 1,60 10.37/10.37 12.22/12.22 13.42/13.42 16.07/16.07 18.22/18.22  
8 0010640017 CARETTI 1,90 10.38/10.38 12.23/12.23 13.43/13.43 16.08/16.08 18.23/18.23  
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 10.40/10.40 12.25/12.25 13.45/13.45 16.10/16.10 18.25/18.25  
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 10.42/10.42 12.27/12.27 13.47/13.47 16.12/16.12 18.27/18.27  
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 4,80 10.45/10.45 12.30/12.30 13.50/13.50 16.15/16.15 18.30/18.30  
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,00 10.48/10.48 12.33/12.33 13.53/13.53 16.18/16.18 18.33/18.33  
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,50 10.55       12.40       14.00       16.25       18.40        
14 0010820041 CHIVASSO - CORSO GALILEO FERRARIS - ISTITU 10,30       

 
 
 
 
   Km 15 360 323 270 293  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    002/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      7,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

2/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

R 
S 

30 + 0 
192 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

4/1 
FER6 

 

R 
S 

30 + 0 
254 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

6/1 
FER2 

mer,sab 

R 
S 

33 + 0 
86 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

8S/1
SAB

 

R
S

30 + 0
43

1 + 0
01/01/2017
31/10/2017

10/1 
FER6 

 

R 
S 

30 + 0 
254 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

12/1 
SCOL 

 

R 
S 

25 + 0 
163 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00 07.13       08.43       10.23       12.03       13.28       14.38       
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 07.12/07.12 08.42/08.42 10.22/10.22 12.02/12.02 13.27/13.27 14.37/14.37 
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 07.11/07.11 08.41/08.41 10.21/10.21 12.01/12.01 13.26/13.26 14.36/14.36 
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 07.10/07.10 08.40/08.40 10.20/10.20 12.00/12.00 13.25/13.25 14.35/14.35 
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 07.08/07.08 08.38/08.38 10.18/10.18 11.58/11.58 13.23/13.23 14.33/14.33 
6 0010640011 BURDIN 1,20 07.07/07.07 08.37/08.37 10.17/10.17 11.57/11.57 13.22/13.22 14.32/14.32 
7 0010640012 BUCHET 1,60 07.06/07.06 08.36/08.36 10.16/10.16 11.56/11.56 13.21/13.21 14.31/14.31 
8 0010640017 CARETTI 1,90 07.05/07.05 08.35/08.35 10.15/10.15 11.55/11.55 13.20/13.20 14.30/14.30 
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 07.03/07.03 08.33/08.33 10.13/10.13 11.53/11.53 13.18/13.18 14.28/14.28 
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 07.01/07.01 08.31/08.31 10.11/10.11 11.51/11.51 13.16/13.16 14.26/14.26 
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 5,10 06.58/06.58 08.28/08.28 10.08/10.08 11.48/11.48 13.13/13.13 14.23/14.23 
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,30 06.55/06.55 08.25/08.25 10.02/10.02 11.45/11.45 13.10/13.10 14.20/14.20 
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,30       06.50       08.20       10.00       11.40       13.05       14.15 

 
 
 
 
 
   Km 1.402 1.854 628 314 1.854 1.190 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    002/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      7,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/10/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

14/1 
SCOLG4 

lun,mer,gio,ven 

R 
S 

25 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

16/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

R 
S 

30 + 0 
192 

1 + 0 
01/01/2017 
31/10/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00 16.53       19.10           
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 16.52/16.52 19.07/19.07     
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 16.51/16.51 19.06/19.06     
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 16.50/16.50 19.05/19.05     
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 16.48/16.48 19.03/19.03     
6 0010640011 BURDIN 1,20 16.47/16.47 19.02/19.02     
7 0010640012 BUCHET 1,60 16.46/16.46 19.01/19.01     
8 0010640017 CARETTI 1,90 16.45/16.45 19.00/19.00     
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 16.43/16.43 18.58/18.58     
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 16.41/16.41 18.56/18.56     
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 5,10 16.38/16.38 18.53/18.53     
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,30 16.35/16.35 18.50/18.50     
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,30       16.30       18.45     

 
 
 
 
 
   Km 803 1.402     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    002/2 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      7,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/11/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

2/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

R 
S 

30 + 0 
39 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

4/1 
FER6 

 

R 
S 

30 + 0 
48 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

6/1 
3 
 

R 
S 

33 + 0 
8 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

6S/1
SAB-S

 

R
S

40 + 0
2

1 + 0
01/11/2017
31/12/2017

8S/1 
SAB 

 

R 
S 

30 + 0 
9 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

10/1 
FER6 

 

R 
S 

30 + 0 
48 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00 07.13       08.43       10.23       10.23       12.03       13.28       
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 07.12/07.12 08.42/08.42 10.22/10.22 10.22/10.22 12.02/12.02 13.27/13.27 
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 07.11/07.11 08.41/08.41 10.21/10.21 10.21/10.21 12.01/12.01 13.26/13.26 
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 07.10/07.10 08.40/08.40 10.20/10.20 10.20/10.20 12.00/12.00 13.25/13.25 
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 07.08/07.08 08.38/08.38 10.18/10.18 10.18/10.18 11.58/11.58 13.23/13.23 
6 0010640011 BURDIN 1,20 07.07/07.07 08.37/08.37 10.17/10.17 10.17/10.17 11.57/11.57 13.22/13.22 
7 0010640012 BUCHET 1,60 07.06/07.06 08.36/08.36 10.16/10.16 10.16/10.16 11.56/11.56 13.21/13.21 
8 0010640017 CARETTI 1,90 07.05/07.05 08.35/08.35 10.15/10.15 10.15/10.15 11.55/11.55 13.20/13.20 
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 07.03/07.03 08.33/08.33 10.13/10.13 10.13/10.13 11.53/11.53 13.18/13.18 
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 07.01/07.01 08.31/08.31 10.11/10.11 10.11/10.11 11.51/11.51 13.16/13.16 
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 5,10 06.58/06.58 08.28/08.28 10.08/10.08 10.08/10.08 11.48/11.48 13.13/13.13 
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,30 06.55/06.55 08.25/08.25 10.02/10.02 10.02/10.02 11.45/11.45 13.10/13.10 
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,30       06.50       08.20       10.00       10.00       11.40       13.05 

 
 
 
 
 
   Km 285 350 58 15 66 350 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    002/2 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      7,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/11/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

12/1 
SCOL 

 

R 
S 

25 + 0 
43 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

14/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

25 + 0 
36 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

16/1 
FER5-A4 

NO 31/7-27/8 

R 
S 

30 + 0 
39 

1 + 0 
01/11/2017 
31/12/2017 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00 14.38       16.53       19.10          
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 14.37/14.37 16.52/16.52 19.07/19.07    
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 14.36/14.36 16.51/16.51 19.06/19.06    
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 14.35/14.35 16.50/16.50 19.05/19.05    
5 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 1,00 14.33/14.33 16.48/16.48 19.03/19.03    
6 0010640011 BURDIN 1,20 14.32/14.32 16.47/16.47 19.02/19.02    
7 0010640012 BUCHET 1,60 14.31/14.31 16.46/16.46 19.01/19.01    
8 0010640017 CARETTI 1,90 14.30/14.30 16.45/16.45 19.00/19.00    
9 0010640006 SAN GENESIO 2,90 14.28/14.28 16.43/16.43 18.58/18.58    
10 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 4,00 14.26/14.26 16.41/16.41 18.56/18.56    
11 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 5,10 14.23/14.23 16.38/16.38 18.53/18.53    
12 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 6,30 14.20/14.20 16.35/16.35 18.50/18.50    
13 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 7,30       14.15       16.30       18.45    

 
 
 
 
 
   Km 314 263 285    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    005/1 - CASTAGNETO PO-CIMENASCO-CHIVASSO (AND.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      9,50 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

5/1 
3 
 

A 
S 

40 + 0 
51 

1 + 0 
01/01/2017 
31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00       08.45      
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 08.46/08.46      
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 08.47/08.47      
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 08.48/08.48      
5 0010640013 CASTAGNETO PO - FRAZIONE CIMENASCO - PIAZZ 1,90 08.52/08.52      
6 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 3,00 08.58/08.58      
7 0010640011 BURDIN 3,20 08.59/08.59      
8 0010640012 BUCHET 3,60 09.00/09.00      
9 0010640017 CARETTI 3,90 09.02/09.02      
10 0010640006 SAN GENESIO 4,90 09.04/09.04      
11 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 6,00 09.06/09.06      
12 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 6,80 09.09/09.09      
13 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 8,00 09.11/09.11      
14 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 9,50 09.20            

 
 
 
 
   Km 485      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 

Azienda     GTT e VIGO AUTOINDUSTRIALE (POOL) 
Linea       121/1 - CASTAGNETO PO-CHIVASSO 
Percorso    006/1 - CASTAGNETO PO-CIMENASCO-CHIVASSO (RIT.) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      9,30 

Km. PERCORSI          24.626 
Km. CONTRIBUITI       24.626 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 
Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

8/1 
3 
 

R 
S 

40 + 0 
51 

1 + 0 
01/01/2017 
31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010640002 CASTAGNETO PO - BORGO NEGRI - BIVIO POGGIO 0,00 12.13            
2 0010640015 MEZZAVILLA 0,30 12.11/12.11      
3 0010640003 STRADA DELLA MARCA 0,60 12.09/12.09      
4 0010640010 CASTAGNETO PO - MUNICIPIO 0,80 12.08/12.08      
5 0010640013 CASTAGNETO PO - FRAZIONE CIMENASCO - PIAZZ 1,90 12.02/12.02      
6 0010640004 CASTAGNETO PO - PIAZZA ROVERE 3,00 11.58/11.58      
7 0010640011 BURDIN 3,20 11.57/11.57      
8 0010640012 BUCHET 3,60 11.56/11.56      
9 0010640017 CARETTI 3,90 11.55/11.55      
10 0010640006 SAN GENESIO 4,90 11.53/11.53      
11 0010640022 CASTAGNETO PO - CERIANA 6,00 11.51/11.51      
12 0010640008 PONTE SUL PO - INCROCIO SS 590 - SS 590 DI 7,10 11.48/11.48      
13 0010820062 CHIVASSO - VIA PO, 26 8,30 11.45/11.45      
14 0010820001 CHIVASSO - MOVICENTRO - PIAZZA GARIBALDI 9,30       11.40      

 
 
 
 
   Km 474      

 


